

Seznam zboží - dodávky kameniva a souvisejících produktů

Název	MJ	Množství	Jednotková cena v Kč bez DPH za MJ	Celkem Kč bez DPH	místo dodání
Drť 0-63	t	90	433,5	39015	sídlo zadavatele
Drť 0-32	t	90	433,50	39015	sídlo zadavatele
Drť 4-8	t	90	754,80	67932	sídlo zadavatele
Drť 8-16	t	60	601,8	36108	sídlo zadavatele
Drť 16-32	t	60	571,20	34272	sídlo zadavatele
Drť 2-5 plavená	t	90	555,9	50031	sídlo zadavatele
doprava	soubor	1		0	sídlo zadavatele
Celkem v Kč bez DPH za kompletní dodávku zboží				266 373,00	

Poznámka: V položce doprava uvede dodavatel vždy celkovou cenu v Kč bez DPH, která se vztahuje ke kompletní dodávce zboží dle tohoto seznamu. V případě, že účastník nebude cenu za dopravu účtovat samostatnou položkou, ale cenu za dopravu zahrne přímo do ceny zboží, nebude položku "doprava" vyplňovat. Rovněž tak nebude účastník položku "doprava" vyplňovat, pokud by cenu za dopravu vůbec neúčtoval.